DATE
19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023
19/10/2023

TABLE RECAPITULATIVE

NUMERO
DE 2023 032

DE 2023 033

DE 2023 034

DE 2023 035
DE 2023 036

de la séance du 19 octobre 2023
par numeéro

OBJET PAGE
Délibération prenant acte du débat organisé sur le PADD 0
INSTAURATION DU SURSIS A STATUER SUR LE

AUTORISATIONS D'URBANISME PENDANT LA 0

PERIODE DE REVISION DU PLU
ADHESION NOUVEAU GROUPEMENT DE
COMMANDES ACHAT ENERGIES SICECO

BAR EPHEMERE - ASLM 0
DESIGNATION DELEGUE ADMR 0



